[bookmark: _GoBack][image: ГЕРБ.JPG]

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12. 2019                              с. Идринское                                      №    212 -р

Об утверждении ежегодного плана
проведения плановых проверок
на 2020 год

[bookmark: OLE_LINK1]1. В соответствии с Законом Красноярского края от 27.12.2005
№ 17-4397 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов отдельными государственными полномочиями по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства», пунктом 3.3.2,
подпунктом 5 пункта 3.3.3 Административного регламента исполнения администрацией Идринского района государственной функции
по переданным отдельным государственным полномочиям
по осуществлению контроля за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки (далее – обязательные условия), утвержденного постановлением администрации Идринского района от 25.12.2018 № 998-п, пунктом 3.1.1 Соглашения
об осуществлении отдельных государственных полномочий по решению вопросов поддержки сельскохозяйственного производства от 30.10.2017
№ 14, руководствуясь статьями 19, 33 Устава Идринского района утвердить ежегодный план проведения плановых проверок в 2020 году
по контролю за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края обязательных условий, согласно приложению.
2. Уполномочить на проведение проверок Атаманюк Александра Николаевича – главного специалиста по развитию животноводства администрации Идринского района, Богушевскую Наталью Александровну – главного специалиста по развитию растениеводства администрации Идринского района, Кулакову  Ирину Павловну – главного специалиста по бухгалтерскому учету и отчетности администрации Идринского района.
3. Назначить Фоменко Константина Юрьевича, начальника отдела сельского хозяйства администрации Идринского района, лицом ответственным за проведение проверок.
4. Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте Идринского района в сети Интернет (www idra-rayon.ru).
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
6. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава района                                                                                          А.В. Киреев

                                                                                                                                                                                         Приложение
                                                                                                                                                                                         к распоряжению администрации
                                                                                                                                                                                         Идринского района
                                                                                                                                                                                         Красноярского края
                                                                                                                                                                                         от «16» декабря 2019 №  212-р

ПЛАН
проведения плановых проверок администрацией Идринского  района по контролю за соблюдением субъектами агропромышленного комплекса края условий, установленных при предоставлении средств государственной поддержки, в части исполнения обязанности по соблюдению основных требований технологий производства и переработки сельскохозяйственной продукции, предусмотренной соглашением о предоставлении государственной поддержки
на 2020 г.
	№ п/п
	Наименования субъектов агропромышленного комплекса края, в отношении которых предполагается инициирование проверок, их места нахождения или места фактического осуществления деятельности
	Цель и основание проведения плановой проверки
	Дата начала и сроки проведения плановой проверки
	Фамилии, имена, отчества и должности муниципальных служащих, уполномоченных на проведение проверок
	Фамилия, имя, отчество и должность муниципального служащего, ответственного
за проведение проверок

	1
	ООО «Алексей» (662685, Красноярский край, Идринский район, п. Добромысловский,  ул. Мира д.1 кв. 2)
	Цель: проверка соблюдения (несоблюдения) субъектом агропромышленного комплекса края обязательных условий

Административный регламент, утвержденный постановлением администрации Идринского района от 25.12.2018 № 998-п
	март 2020

Атаманюк А.Н. – главный специалист по развитию животноводства;
Богушевская Н.А. – главный специалист по развитию растениеводства;
Кулакова И.П. – главный специалист по бухгалтерскому учёту и отчётности

Фоменко К.Ю. – начальник отдела сельского хозяйства администрации Идринского района

	2
	ООО «Байтак» (662696, Красноярский край, Идринский район, с. Куреж, ул. Степная д. 7 кв. 1)

	март 2020

	3
	ООО «Восход» (662686, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Хабык, ул. Ленина, д. 2)

	апрель 2020

	4
	СХПК «Весна» (662695, Красноярский край, Идринский район, с. Средняя Салба, переулок Рабочий д. 4)

	апрель 2020

	5
	ООО СПК «Золотая нива» (660075, г. Красноярск, ул. Маерчака, д. 18 «Г» (осуществляет деятельность на территории Идринского района с. Большой Телек)

	май 2020

	6
	ООО «Ирина» (662680, Красноярский край, Идринский район, с. Майское Утро, ул. Советская, д. 6)

	май 2020

	7
	ООО «Маяк» (662671, Красноярский край, Идринский район, д. Мензот, ул. Громовой, д. 1 «А»)

	июнь 2020

	8
	СПК «Сывель» (662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Дзержинского, д. 10  «А»)

	июль 2020

	9
	ЗАО «Телекское» (662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек, ул. Молодежная, д. 1)

	август 2020

	10
	ООО «Элита» (662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Октябрьская, д. 89)

	сентябрь 2020

	11
	ИП КФХ Алексеев Владимир Александрович  662696, Красноярский край, Идринский район, с. Куреж, ул. Зеленая, д. 32 кв. 2)

	ноябрь 2020

	12
	ИП КФХ Баранов Александр Юрьевич (662671, Красноярский край, Идринский район, д. Мензот, ул. Громовой, д. 1 «А»)

	ноябрь 2020

	13
	ИП  КФХ Баранников Николай Николаевич (662673, Красноярский край, Идринский район, с. Екатериновка, ул .Ленина, д. 31 кв. 2)

	ноябрь 2020

	14
	ИП КФХ Щипакина Оксана Ивановна (662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Лазо, д. 25 кв. 4 )

	ноябрь 2020

	15
	ИП КФХ Власов Сергей Федорович (662687, Красноярский край, Идринский район, с. Малый Хабык,  ул. Советская, д. 24)

	ноябрь 2020

	16
	ИП КФХ Гесс Владимир Готфридович (662695, Красноярский край, Идринский район, с. Средняя Салба, переулок Рабочий д. 4)

	ноябрь 2020

	17
	ИП КФХ Богушевский Сергей Николаевич (662673, Красноярский край, Идринский район, с. Екатериновка, ул .Ленина, д. 30)

	ноябрь 2020

	18
	ИП КФХ Костькин Василий Александрович  (662680, Красноярский край, Идринский район, с. Майское Утро, ул. Молодежная, д. 15 кв. 1)

	ноябрь 2020

	19
	ИП КФХ Маслак Виктор Иванович (662696, Красноярский край, Идринский район, с. Куреж, ул. Степная д. 7 ув. 1)

	ноябрь 2020

	20
	ИП КФХ Турганбаев Дуйсенбай Уразбаевич (662689, Красноярский край, Идринский район, с. Новотроицкое, ул. Октябрьская, д. 50 кв. 1 )

	ноябрь 2020

	21
	ИП КФХ Морозов Иван Анатольевич (662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское,  ул. Майская д. 94 кв. 2)

	декабрь 2020

	22
	ИП КФХ Подлевский Александр Васильевич (662696, Красноярский край, Идринский район, с. Большой Телек, ул. Заречная, д. 3

	декабрь 2020

	23
	ИП КФХ Савицкая Людмила Онуфриевна (662690, Красноярский край, Идринский район, п. Центральный, ул. Лесная, д. 11 кв. 2)

	декабрь 2020

	24
	ИП КФХ Тропин Василий Леонидович (662693, Красноярский край, Идринский район, с. Отрок, ул. Сыдинская д. 6 кв. 2)

	декабрь 2020

	25
	ИП КФХ Усенко Николай Яковлевич 662696, Красноярский край, Идринский район, с. Куреж, ул. Украинская, д. 52 кв. 2

	декабрь 2020

	26
	ИП КФХ Худеев Андрей Георгиевич (662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Базарная д .14)

	декабрь 2020

	27
	ИП КФХ Щипакина Елена Сергеевна (662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Зеленая, д.7, кв.2

	декабрь 2020

	28
	ИП КФХ Подлевская Наталья Константиновна (662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Трудовая, д. 9)

	декабрь 2020

	29
	ИП КФХ Шутова Марина Владимировна (662680, Красноярский край, Идринский район, с. Идринское, ул. Горького, д. 35 )

	декабрь 2020

image1.jpeg